“IC PREDAZZO-TESERO-PANCHIA’-ZIANO”
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno 2022

Anno 2021

Q 0O T

- O

w

o Q 0 T w Q 0 T w

o O T W

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate ., ... .
altrisoggetti- = ¢ -

Altri debiti™ © vt

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi

altri

126.837,09

139.390,71

126.837,09

139.390,71

410,61

410,61

10.155,32

18.868,05
1.725,72

17.142,33

573,60

573,60

6.674,54

16.998,68
2.692,46

14.306,22

TOTALE DEBITI ( D)

29.433,98

24.246,82

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali




Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese
TOTALE CONTI D'ORDINE

156.271,07

163.637,53

[ ’IL IRIGENTE SCOLASTICO

tt.ssa

\W Pizio




