	"IC PREDAZZO-TESERO-PANCHIA'-ZIANO" STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	Anno 2022	Anno 2021
	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	126.837,09	139.390,71
	Riserve	-	-
b	da capitale	-	-
С	da permessi di costruire	-	-
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali		
е	altre riserve indisponibili	-	
f	altre riserve disponibili	_	-
III	Risultato economico dell'esercizio	_	_
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	_	-
V	Riserve negative per beni indisponibili	_	
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	126.837,09	139.390,71
			133.330,71
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza	-	-
2	Per imposte	_	-
3	Altri	-	-
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	-	-
	C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	-	
	TOTALE T.F.R. (C)	-	-
	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	410,61	573,60
a	prestiti obbligazionari	-	-
b	v/ altre amministrazioni pubbliche	410,61	573,60
C	verso banche e tesoriere	-	-
d	verso altri finanziatori	-	
2	Debiti verso fornitori	10.155,32	6.674,54
3 4	Acconti Debiti per trasferimenti e contributi	-	-
	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	-	-
a b	altre amministrazioni pubbliche	-	-
C	imprese controllate	-	-
d	·	-	-
e	imprese partecipate altri soggetti	-	-
5	Altri debitin 1930 day (200	18.868,05	16.998,68
a	tributari	1.725,72	2.692,46
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	1.725,72	2.092,40
c	per attività svolta per c/terzi	_	-
d	altri	17.142,33	14.306,22
	TOTALE DEBITI ( D)	29.433,98	24.246,82
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
	Ratei passivi	-	-
1	Risconti passivi	-	-
1	Contributi agli investimenti	-	-
a	da altre amministrazioni pubbliche	-	
b	da altri soggetti	-	-
2	Concessioni pluriennali	-	-

3	Altri risconti passivi	-	_
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	156.271,07	163.637,53
	CONTI D'ORDINE	(111,00	
	1) Impegni su esercizi futuri	-	-
	2) beni di terzi in uso		-
	3) beni dati in uso a terzi	-	Programme =
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche		era vito are gazan
	5) garanzie prestate a imprese controllate	The section of the se	- Learning Committee
	6) garanzie prestate a imprese partecipate	the state of	-
	7) garanzie prestate a altre imprese	1	-
	TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-



D - - - -